

    
        
            
                
                    
                        
                            [image: 5nej.cz]
                        
                    

                

                
                    
                        
                            
                                
                                
                                    [image: Vyhledávání]
                                
                            

                        

                    

                    
                        [image: Vyhledávání]
                    
                    
                        
                            
                            
                            
                            
                        

                        
                            Menu
                            Zavřít
                        

                    
                

            

        


        
            

            
                
                    
                        
                            
                                [image: Vyhledávání]
                            
                        

                        
                        
                            +
                        
                    

                

            

        


        
            
                
                    
                        Srovnání online služeb

                        
                            	
                                                                                    Pojištění
                                        

                                                                                    	
                                                        Srovnání srovnávačů pojištění
                                                    
	
                                                        Srovnání cestovního pojištění
                                                    
	
                                                        Srovnání a recenze pojištění pro psa nebo kočku
                                                    
	
                                                        Nejlepší povinné ručení – jaké je nejlevnější?
                                                    
	
                                                        Nejlepší havarijní pojištění – kde je nejlevnější?
                                                    
	
                                                        Srovnání pojištění domácnosti
                                                    
	
                                                        Nejlepší pojištění nemovitosti
                                                    
	
                                                        Srovnání úrazových pojištění
                                                    
	
                                                        Srovnání životního pojištění
                                                    
	
                                                        Kalkulačka havarijního pojištění
                                                    
	
                                                        Kalkulačka povinného ručení
                                                    


                                        
                                    
	
                                                                                    Jazykové kurzy a vzdělání
                                        

                                                                                    	
                                                        Nejlepší kurzy angličtiny online
                                                    
	
                                                        Nejlepší online kurzy němčiny
                                                    
	
                                                        Srovnání online kurzů španělštiny
                                                    
	
                                                        Srovnání online kurzů italštiny
                                                    
	
                                                        Srovnání online kurzů francouzštiny
                                                    
	
                                                        Nejlepší kurz ruštiny online
                                                    
	
                                                        Srovnání vzdělávacích online kurzů
                                                    


                                        
                                    
	
                                                                                    Banky a finance
                                        

                                                                                    	
                                                        Srovnání bankovních účtů
                                                    
	
                                                        Srovnání bankovních půjček
                                                    
	
                                                        Srovnání nebankovních půjček
                                                    
	
                                                        Srovnání Konsolidace Půjček
                                                    
	
                                                        Srovnání nejlepších hypoték
                                                    
	
                                                        Srovnání operativních leasingů
                                                    
	
                                                        Srovnání portálů P2P – Peer to peer
                                                    
	
                                                        Srovnání půjček na FVE a tepelná čerpadla
                                                    
	
                                                        Srovnání půjček na bydlení
                                                    
	
                                                        Hypoteční kalkulačka
                                                    
	
                                                        Úvěrová kalkulačka
                                                    


                                        
                                    
	
                                                                                    Investice a spoření
                                        

                                                                                    	
                                                        Srovnání investičních portálů
                                                    
	
                                                        Srovnání spořicích účtů
                                                    
	
                                                        Srovnání stavebního spoření
                                                    
	
                                                        Srovnání FOREX a CFD brokerů
                                                    
	
                                                        Srovnání kryptoměnových burz
                                                    
	
                                                        Srovnání Kryptoměnových peněženek
                                                    
	
                                                        Kalkulačka složeného úročení
                                                    


                                        
                                    
	
                                                                                    Marketing a podnikání
                                        

                                                                                    	
                                                        Srovnání affiliate softwarů
                                                    
	
                                                        Nejlepší pokladní systémy
                                                    
	
                                                        Srovnání to-do aplikací
                                                    
	
                                                        Nejlepší emailingové nástroje
                                                    
	
                                                        Nejlepší nástroje pro chytré notifikace
                                                    
	
                                                        Faktury online – velké srovnání nástrojů na tvorbu faktur
                                                    
	
                                                        Srovnání účetních programů
                                                    
	
                                                        Srovnání SEO nástrojů
                                                    
	
                                                        Srovnání platebních bran
                                                    
	
                                                        Srovnání nástrojů pro webináře
                                                    
	
                                                        Srovnání CRM systémů
                                                    
	
                                                        Srovnání virtuálních sídel pro firmy a OSVČ
                                                    


                                        
                                    
	
                                                                                    Tvorba webů a e-shopů
                                        

                                                                                    	
                                                        Srovnání Nástrojů Na Tvorbu Webu
                                                    
	
                                                        Srovnání pronájmů e-shopů (e-shopové systémy)
                                                    
	
                                                        Nejlepší webhosting
                                                    
	
                                                        Srovnání nejlevnějších VPS serverů
                                                    
	
                                                        Nejlepší fotobanky
                                                    
	
                                                        Srovnání cookie lišt
                                                    
	
                                                        Srovnání WordPress šablon
                                                    
	
                                                        Srovnání WordPress page builderů
                                                    
	
                                                        Nejlepší WordPress hosting
                                                    
	
                                                        Nejlepší ticketovací helpdesk software
                                                    
	
                                                        Srovnání Live Chat softwarů
                                                    


                                        
                                    
	
                                                                                    Volání a internet
                                        

                                                                                    	
                                                        Srovnání internetových televizí. Test nejlepších TV
                                                    
	
                                                        Srovnání streamovacích služeb
                                                    
	
                                                        Srovnání neomezených tarifů
                                                    
	
                                                        Srovnání poskytovatelů optického internetu
                                                    
	
                                                        Srovnání poskytovatelů internetu na doma
                                                    
	
                                                        Srovnání poskytovatelů bezdrátového mobilního internetu
                                                    
	
                                                        Nejlepší Antiviry v našem srovnávacím TESTU
                                                    
	
                                                        Srovnání VPN
                                                    
	
                                                        Nejlepší bezpeční správci hesel
                                                    
	
                                                        Srovnání internetových prohlížečů
                                                    
	
                                                        Srovnání cloudových úložišť
                                                    


                                        
                                    
	
                                                                                    E-shopy a nákupy
                                        

                                                                                    	
                                                        Srovnání hračkářství
                                                    
	
                                                        Srovnání nejlevnějších online lékáren
                                                    
	
                                                        Nejlepší eshop pro psy
                                                    
	
                                                        Srovnání cashback portálů
                                                    


                                        
                                    
	
                                                                                    Výživa a zdraví
                                        

                                                                                    	
                                                        Srovnání keto diet
                                                    
	
                                                        Srovnání Krabičkových diet
                                                    
	
                                                        Srovnání hotových jídel
                                                    
	
                                                        Nejlepší kávové předplatné
                                                    
	
                                                        Srovnání DNA testů původu
                                                    
	
                                                        Srovnání výživových poradenství
                                                    


                                        
                                    
	
                                                                                    Ostatní srovnání
                                        

                                                                                    	
                                                        Nejlepší online seznamky 2023
                                                    
	
                                                        Srovnání sázkových kanceláří
                                                    
	
                                                        Srovnání vyhledávačů letenek
                                                    
	
                                                        Nejlepší doučování
                                                    
	
                                                        Srovnání cestovních agentur a kanceláří
                                                    
	
                                                        Nejlepší služby na potisk triček
                                                    
	
                                                        Nejlepší rozvoz květin nejen v Praze
                                                    
	
                                                        Srovnání autobazarů
                                                    
	
                                                        Srovnání zážitkových agentur
                                                    
	
                                                        Srovnání programů na střih videa
                                                    
	
                                                        Srovnání půjčoven aut
                                                    
	
                                                        Srovnání dopravců
                                                    


                                        
                                    
	
                                                                                    Domácnost
                                        

                                                                                    	
                                                        Srovnání tepelných čerpadel
                                                    
	
                                                        Srovnání fotovoltaických elektráren
                                                    
	
                                                        Srovnání 13 dodavatelů plynu – kdo je nejlevnější?
                                                    
	
                                                        Srovnání garantovaných nájmů
                                                    
	
                                                        Srovnání 13 dodavatelů elektřiny – kdo je nejlepší?
                                                    
	
                                                        Srovnání kuchyní na míru
                                                    
	
                                                        Kalkulačka elektřiny
                                                    
	
                                                        Kalkulačka plynu
                                                    
	
                                                        Srovnání společností pro odškodnění za zrušené lety
                                                    


                                        
                                    
	
                                                                                    Magazín
                                        

                                                                                    	Energie
	Finance
	Internet
	Investování
	Marketing online
	Podnikání
	Pojištění
	Seznamky
	Vzdělání
	Zdraví
	
                                                    Zobrazit všechny články
                                                


                                        
                                    


                        
                        Další odkazy

                        
                                                            Kdo jsme?
                                                                    |

                                                                                            Kontakt
                                                                    |

                                                                                            Spolupráce
                                                                    |

                                                                                            Pro novináře
                                                                    |

                                                                                            Osobní údaje (GDPR)
                                                                    |

                                                                                            Jak vytváříme srovnání
                                                                                    
                    

                    
                                                    
                                                                    	
                                                
                                                    
                                                        Srovnání srovnávačů pojištění
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Srovnání cestovního pojištění
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Srovnání a recenze pojištění pro psa nebo kočku
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Nejlepší povinné ručení – jaké je nejlevnější?
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Nejlepší havarijní pojištění – kde je nejlevnější?
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Srovnání pojištění domácnosti
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Nejlepší pojištění nemovitosti
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Srovnání úrazových pojištění
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Srovnání životního pojištění
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Kalkulačka havarijního pojištění
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Kalkulačka povinného ručení
                                                    

                                                
                                            


                                                            

                                                    
                                                                    	
                                                
                                                    
                                                        Nejlepší kurzy angličtiny online
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Nejlepší online kurzy němčiny
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Srovnání online kurzů španělštiny
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Srovnání online kurzů italštiny
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Srovnání online kurzů francouzštiny
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Nejlepší kurz ruštiny online
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Srovnání vzdělávacích online kurzů
                                                    

                                                
                                            


                                                            

                                                    
                                                                    	
                                                
                                                    
                                                        Srovnání bankovních účtů
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Srovnání bankovních půjček
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Srovnání nebankovních půjček
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Srovnání Konsolidace Půjček
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Srovnání nejlepších hypoték
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Srovnání operativních leasingů
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Srovnání portálů P2P – Peer to peer
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Srovnání půjček na FVE a tepelná čerpadla
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Srovnání půjček na bydlení
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Hypoteční kalkulačka
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Úvěrová kalkulačka
                                                    

                                                
                                            


                                                            

                                                    
                                                                    	
                                                
                                                    
                                                        Srovnání investičních portálů
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Srovnání spořicích účtů
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Srovnání stavebního spoření
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Srovnání FOREX a CFD brokerů
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Srovnání kryptoměnových burz
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Srovnání Kryptoměnových peněženek
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Kalkulačka složeného úročení
                                                    

                                                
                                            


                                                            

                                                    
                                                                    	
                                                
                                                    
                                                        Srovnání affiliate softwarů
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Nejlepší pokladní systémy
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Srovnání to-do aplikací
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Nejlepší emailingové nástroje
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Nejlepší nástroje pro chytré notifikace
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Faktury online – velké srovnání nástrojů na tvorbu faktur
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Srovnání účetních programů
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Srovnání SEO nástrojů
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Srovnání platebních bran
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Srovnání nástrojů pro webináře
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Srovnání CRM systémů
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Srovnání virtuálních sídel pro firmy a OSVČ
                                                    

                                                
                                            


                                                            

                                                    
                                                                    	
                                                
                                                    
                                                        Srovnání Nástrojů Na Tvorbu Webu
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Srovnání pronájmů e-shopů (e-shopové systémy)
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Nejlepší webhosting
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Srovnání nejlevnějších VPS serverů
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Nejlepší fotobanky
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Srovnání cookie lišt
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Srovnání WordPress šablon
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Srovnání WordPress page builderů
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Nejlepší WordPress hosting
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Nejlepší ticketovací helpdesk software
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Srovnání Live Chat softwarů
                                                    

                                                
                                            


                                                            

                                                    
                                                                    	
                                                
                                                    
                                                        Srovnání internetových televizí. Test nejlepších TV
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Srovnání streamovacích služeb
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Srovnání neomezených tarifů
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Srovnání poskytovatelů optického internetu
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Srovnání poskytovatelů internetu na doma
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Srovnání poskytovatelů bezdrátového mobilního internetu
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Nejlepší Antiviry v našem srovnávacím TESTU
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Srovnání VPN
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Nejlepší bezpeční správci hesel
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Srovnání internetových prohlížečů
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Srovnání cloudových úložišť
                                                    

                                                
                                            


                                                            

                                                    
                                                                    	
                                                
                                                    
                                                        Srovnání hračkářství
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Srovnání nejlevnějších online lékáren
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Nejlepší eshop pro psy
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Srovnání cashback portálů
                                                    

                                                
                                            


                                                            

                                                    
                                                                    	
                                                
                                                    
                                                        Srovnání keto diet
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Srovnání Krabičkových diet
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Srovnání hotových jídel
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Nejlepší kávové předplatné
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Srovnání DNA testů původu
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Srovnání výživových poradenství
                                                    

                                                
                                            


                                                            

                                                    
                                                                    	
                                                
                                                    
                                                        Nejlepší online seznamky 2023
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Srovnání sázkových kanceláří
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Srovnání vyhledávačů letenek
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Nejlepší doučování
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Srovnání cestovních agentur a kanceláří
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Nejlepší služby na potisk triček
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Nejlepší rozvoz květin nejen v Praze
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Srovnání autobazarů
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Srovnání zážitkových agentur
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Srovnání programů na střih videa
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Srovnání půjčoven aut
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Srovnání dopravců
                                                    

                                                
                                            


                                                            

                                                    
                                                                    	
                                                
                                                    
                                                        Srovnání tepelných čerpadel
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Srovnání fotovoltaických elektráren
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Srovnání 13 dodavatelů plynu – kdo je nejlevnější?
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Srovnání garantovaných nájmů
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Srovnání 13 dodavatelů elektřiny – kdo je nejlepší?
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Srovnání kuchyní na míru
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Kalkulačka elektřiny
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Kalkulačka plynu
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Srovnání společností pro odškodnění za zrušené lety
                                                    

                                                
                                            


                                                            

                                                    
                                                                    	
                                                
                                                    
                                                        Energie
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Finance
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Internet
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Investování
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Marketing online
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Podnikání
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Pojištění
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Seznamky
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Vzdělání
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Zdraví
                                                    

                                                
                                            


                                    
                                        Zobrazit všechny články
                                    

                                                            

                        
                    

                

            

        

    
    

            

    
        
            

                
    Úvodní stránka  Srovnání neomezených tarifů

                
                    Srovnání neomezených tarifů
                


                
                    
                        Nejlevnější neomezené tarify 2024

    

                                                            
                    
                        
                                                            1.

                                                                                    

                                                    
                                                                    
                                        [image: O2 Recenze]
                                    
                                                            

                        
                                                            O2
                                                    


                                                                                
                                
                                            
                                                                                                    Lepší cena
                                                                                            
                                
                            

                                                    
                        
                                                            Recenze
                                                    


                                                                            
                                NEO Modrý

                            

                        
                        
                            10/10
                        


                        
                                                        
                                
                            
                                                                                                            	Výběr ze 4 neomezených NEO tarifů - liší se jen rychlostí stahování
	Tarif O2 NEO Modrý - Neomezené volání, sms i data (10 Mb/s)
	Výhodnější ceny v balíčku O2 Spolu
	Tarif je bez závazku


                                                                                                        
                            
                                
                            
                                
                            
                                
                            
                                
                            
                                
                            
                                
                            
                                
                            
                                
                            
                                
                                                    

                    

                

                                                                
                    
                        
                                                            2.

                                                                                    

                                                    
                                                                    
                                        [image: T-Mobile Recenze]
                                    
                                                            

                        
                                                            T-Mobile
                                                    


                                                                                
                                
                                            
                                                                                                    Lepší cena
                                                                                            
                                
                            

                                                    
                        
                                                            Recenze
                                                    


                                                                            
                                Neomezeně XL

                            

                        
                        
                            10/10
                        


                        
                                                        
                                
                            
                                                                                                            	Výběr ze tří neomezených tarifů
	Neomezeně XL poskytne neomezené volání, sms i data s rychlostí 10 Mb/s
	T-Mobile TV Mini jako dárek k tarifu zdarma
	Lze mít bez závazku, nebo s novým zařízením a 24 měsíčním závazkem
	Výhodnější cena v Magentě T-Mobile


                                                                                                        
                            
                                
                            
                                
                            
                                
                            
                                
                            
                                
                            
                                
                            
                                
                            
                                
                            
                                
                                                    

                    

                

                                                                
                    
                        
                                                            3.

                                                                                    

                                                    
                                                                    
                                        [image: Vodafone Recenze]
                                    
                                                            

                        
                                                            Vodafone
                                                    


                                                                                
                                
                                            
                                                                                                    Lepší cena
                                                                                            
                                
                            

                                                    
                        
                                                            Recenze
                                                    


                                                                            
                                Super

                            

                        
                        
                            9.5/10
                        


                        
                                                        
                                
                            
                                                                                                            	Výběr ze tří neomezených tarifů dle rychlosti dat
	Tarif Super - Neomezená data, volání i sms
	Můžete mít bez závazku
	Se závazkem na 24 měsíců je sleva na nový 5G telefon
	Lze kombinovat za výhodné ceny s pevným internetem


                                                                                                        
                            
                                
                            
                                
                            
                                
                            
                                
                            
                                
                            
                                
                            
                                
                            
                                
                            
                                
                                                    

                    

                

                                                                                                        




                                                                
                
                    Obsah srovnání
                    [image: Ne]
                    [image: Ne]
                
                
                    
                        	
                                    Nejlevnější neomezené tarify 2024
                                
	
                                    Srovnání neomezených tarifů na základě testování
                                
	
                                    Recenze nejlevnějších tarifů
                                
	
                                    O2 Recenze
                                
	
                                    T-Mobile Recenze
                                
	
                                    Vodafone Recenze
                                
	
                                    Lama Mobile Recenze
                                
	
                                    GoMobil Recenze
                                
	
                                    ČEZ Mobil Recenze
                                
	
                                    Nej.cz Recenze
                                
	
                                    Podle čeho porovnáváme na 5nej neomezené tarify?
                                
	
                                    Definice neomezeného tarifu u českých operátorů
                                
	
                                    Jak vybírat neomezený tarif?
                                
	
                                    Výhody neomezených tarifů
                                
	
                                    Nevýhody neomezených tarifů
                                
	
                                    Časté otázky k tarifům s neomezeným voláním
                                


                    
                

            

                                


                                                                    
                            
                                                                    
                                        [image: Redakce 5nej]
                                    

                                                                
                                    
                                                                                    Hodnotil/a Redakce 5nej
                                                                            

                                    
                                        Redakce 5nej.cz se skládá ze zkušených bankéřů, marketingových specialistů, jazykových guru a fitness nadšenců, kteří věnují maximum svého úsilí a času na vytvoření kvalitního obsahu. Naše srovnání a recenze jsou vytvářeny nezaujatě a tak aby šetřily váš čas.
                                    

                                    
                                        Vydáno: 6. 8. 2019
                                    

                                    
                                        Aktualizováno: 8. 1. 2024
                                    

                                

                            

                        

                    
                


            


            

                                    
                        Neomezené tarify představují lákavou nabídku. Ne všechny jsou však skutečně neomezené. Některé mají neomezené volání, jiná data. Od toho se také odvíjí jejich cena. Ta pro nás přitom často určuje, zda si tarif vybereme a u koho. Výhodu mohou mít studenti i senioři, kteří mají často snížené ceny. Ale i ostatní mohou najít neomezený tarif, který se skutečně vyplatí. My jsme jich prošli celou řadu a vybrali jsme pět nejlepších neomezených tarifů, které se vyplatí pořídit. 

Srovnání neomezených tarifů na základě testování


                    


                    
                                                                                                
    
    

        
            		
                                
                                    
                                                                                    
                                                1.
                                            

                                                                                                                        



                                                                            
                                                                                            
                                                    [image: O2 Recenze]
                                                
                                                                                    

                                    
                                                                                    O2
                                                                            


                                                                                                                    
                                            
                                            
                                                                                                    Lepší cena
                                                                                            
                                            
                                        

                                                                            
                                                                        
                                                                                    Recenze
                                                                            

                                                                                                                
                                            NEO Modrý

                                        

                                                                    

                            	
                                
                                    
                                                                                    
                                                2.
                                            

                                                                                                                        



                                                                            
                                                                                            
                                                    [image: T-Mobile Recenze]
                                                
                                                                                    

                                    
                                                                                    T-Mobile
                                                                            


                                                                                                                    
                                            
                                            
                                                                                                    Lepší cena
                                                                                            
                                            
                                        

                                                                            
                                                                        
                                                                                    Recenze
                                                                            

                                                                                                                
                                            Neomezeně XL

                                        

                                                                    

                            	
                                
                                    
                                                                                    
                                                3.
                                            

                                                                                                                        



                                                                            
                                                                                            
                                                    [image: Vodafone Recenze]
                                                
                                                                                    

                                    
                                                                                    Vodafone
                                                                            


                                                                                                                    
                                            
                                            
                                                                                                    Lepší cena
                                                                                            
                                            
                                        

                                                                            
                                                                        
                                                                                    Recenze
                                                                            

                                                                                                                
                                            Super

                                        

                                                                    

                            	
                                
                                    
                                                                                    
                                                4.
                                            

                                                                                                                        



                                                                            
                                                                                            
                                                    [image: Lama Mobile Recenze]
                                                
                                                                                    

                                    
                                                                                    LAMA mobile
                                                                            


                                                                                                                    
                                            
                                            
                                                                                                    Lepší cena
                                                                                            
                                            
                                        

                                                                            
                                                                        
                                                                                    Recenze
                                                                            

                                                                                                                
                                            Velká LAMA

                                        

                                                                    

                            	
                                
                                    
                                                                                    
                                                5.
                                            

                                                                                                                        



                                                                            
                                                                                            
                                                    [image: GoMobil Recenze]
                                                
                                                                                    

                                    
                                                                                    GoMobil
                                                                            


                                                                                                                    
                                            
                                            
                                                                                                    Lepší cena
                                                                                            
                                            
                                        

                                                                            
                                                                        
                                                                                    Recenze
                                                                            

                                                                                                                
                                            RINGO 100

                                        

                                                                    

                            
	
                                
                                    Parametry
                                

                            					
	
                                
                                    
                                        Cena
                                    

                                                                    

                            	
                                        
                                                899 Kč
                                        

                                    	
                                        
                                                930 Kč
                                        

                                    	
                                        
                                                799 Kč
                                        

                                    	
                                        
                                                649 Kč
                                        

                                    	
                                        
                                                674 Kč
                                        

                                    
	
                                
                                    
                                        Volání
                                    

                                                                    

                            	
                                        
                                                Neomezeně
                                        

                                    	
                                        
                                                Neomezeně
                                        

                                    	
                                        
                                                Neomezeně
                                        

                                    	
                                        
                                                100 volných minut
                                        

                                    	
                                        
                                                60 min + neomezeně v síti GoMobil
                                        

                                    
	
                                
                                    
                                        SMS
                                    

                                                                    

                            	
                                        
                                                Neomezeně
                                        

                                    	
                                        
                                                Neomezeně
                                        

                                    	
                                        
                                                Neomezeně
                                        

                                    	
                                        
                                                Neomezeně
                                        

                                    	
                                        
                                                40
                                        

                                    
	
                                
                                    
                                        Počet dat
                                    

                                                                    

                            	
                                        
                                                Neomezeně
                                        

                                    	
                                        
                                                1,5 GB-neomezeně
                                        

                                    	
                                        
                                                Neomezeně
                                        

                                    	
                                        
                                                10 GB
                                        

                                    	
                                        
                                                21 GB
                                        

                                    
	
                                
                                    
                                        Standardní rychlost stahování
                                    

                                                                    

                            	
                                        
                                                10 Mb/s
                                        

                                    	
                                        
                                                10 Mb/s, prvních 15 GB plnou rychlostí
                                        

                                    	
                                        
                                                10 Mb/s
                                        

                                    	
                                        
                                                20 Mb/s
                                        

                                    	
                                        
                                                20 Mb/s
                                        

                                    
	
                                
                                    
                                        Podporuje 5G připojení
                                    

                                                                    

                            	
                                        
                                                            [image: Ano]
    
            (Jen tarify O2 Stříbrný a Zlatý)
                                            

                                    	
                                        
                                                            [image: Ano]
    
                                            

                                    	
                                        
                                                            [image: Ano]
    
            (Pouze tarif Premium 5G)
                                            

                                    	
                                        
                                                            [image: Ano]
    
                                            

                                    	
                                        
                                                            [image: Ne]
    
                                            

                                    
	
                                
                                    
                                        Závazek
                                    

                                                                    

                            	
                                        
                                                Bez závazku
                                        

                                    	
                                        
                                                Bez závazku
                                        

                                    	
                                        
                                                Bez závazku nebo 24 měsíců
                                        

                                    	
                                        
                                                24 měsíců
                                        

                                    	
                                        
                                                Bez závazku (Pokud klient 
nevyužije celý tarif, 
vrací se mu část peněz zpět!)
                                        

                                    
	
                                
                                    Podpora
                                

                            					
	
                                
                                    
                                        Telefon
                                    

                                                                    

                            	
                                        
                                                            [image: Ano]
    
                                            

                                    	
                                        
                                                            [image: Ano]
    
                                            

                                    	
                                        
                                                            [image: Ano]
    
                                            

                                    	
                                        
                                                            [image: Ano]
    
                                            

                                    	
                                        
                                                            [image: Ano]
    
                                            

                                    
	
                                
                                    
                                        Email/Kontaktní formulář
                                    

                                                                    

                            	
                                        
                                                            [image: Ano]
    
                                            

                                    	
                                        
                                                            [image: Ano]
    
                                            

                                    	
                                        
                                                            [image: Ano]
    
                                            

                                    	
                                        
                                                            [image: Ano]
    
                                            

                                    	
                                        
                                                            [image: Ano]
    
                                            

                                    
	
                                
                                    
                                        Live chat
                                    

                                                                    

                            	
                                        
                                                            [image: Ano]
    
                                            

                                    	
                                        
                                                            [image: Ano]
    
            (Facebook/Messenger)
                                            

                                    	
                                        
                                                            [image: Ano]
    
                                            

                                    	
                                        
                                                            [image: Ne]
    
                                            

                                    	
                                        
                                                            [image: Ano]
    
                                            

                                    
	
                                
                                    
                                        Otázky/Odpovědi
                                    

                                                                    

                            	
                                        
                                                10/10
                                        

                                    	
                                        
                                                10/10
                                        

                                    	
                                        
                                                5/10
                                        

                                    	
                                        
                                                10/10
                                        

                                    	
                                        
                                                10/10
                                        

                                    
	
                                
                                    
                                        Odpověď do 24 hodin
                                    

                                                                    

                            	
                                        
                                                            [image: Ano]
    
                                            

                                    	
                                        
                                                            [image: Ano]
    
                                            

                                    	
                                        
                                                            [image: Ano]
    
                                            

                                    	
                                        
                                                            [image: Ano]
    
                                            

                                    	
                                        
                                                            [image: Ano]
    
                                            

                                    
	
                                
                                    
                                        Hodnocení
                                    

                                                                    

                            	
                                        
                                                Výborná
                                        

                                    	
                                        
                                                Výborná
                                        

                                    	
                                        
                                                Nedostačující
                                        

                                    	
                                        
                                                Výborná
                                        

                                    	
                                        
                                                Výborná
                                        

                                    


        

    


            
            
                Zobrazit celé porovnání
                Skrýt celé porovnání
            
        

    
                                            
                                                                Klady a zápory neomezených tarifů

                                                                                                                                                
                                                                                            
                                                                                            
                                                                                            
                                                                                            
                                                                                            
                                                                                            
                                                            
                            


    	Pořadí	Logo	Název	Výhody	Nevýhody	Hodnocení	Další informace
	
                                                    1.

                                                                        	
                                                    
                                [image: O2 Recenze]
                            

                                            	
                                                                                                        
                                O2
                            
                                            	
                                                                            	Výběr ze 4 neomezených NEO tarifů - liší se jen rychlostí stahování
	Tarif O2 NEO Modrý - Neomezené volání, sms i data (10 Mb/s)
	Výhodnější ceny v balíčku O2 Spolu
	Tarif je bez závazku


                                                                    	
                                                                            	Ceny za neomezené tarify od O2 jsou poměrně vysoké. Tarif O2 NEO je z nich nejlevnější. 


                                                                    	
                                                                                                                                
                                        10/10
                                    

                                                                                    	
                                                                                
                                
                                                            
                                                                                                                                    Lepší cena
                                                                                                                            
                                
                            

                                                    
                                                    
                                Recenze
                            

                                            
	
                                                    2.

                                                                        	
                                                    
                                [image: T-Mobile Recenze]
                            

                                            	
                                                                                                        
                                T-Mobile
                            
                                            	
                                                                            	Výběr ze tří neomezených tarifů
	Neomezeně XL poskytne neomezené volání, sms i data s rychlostí 10 Mb/s
	T-Mobile TV Mini jako dárek k tarifu zdarma
	Lze mít bez závazku, nebo s novým zařízením a 24 měsíčním závazkem
	Výhodnější cena v Magentě T-Mobile


                                                                    	
                                                                            	5G připojení pouze pro prvních 15 GB


                                                                    	
                                                                                                                                
                                        10/10
                                    

                                                                                    	
                                                                                
                                
                                                            
                                                                                                                                    Lepší cena
                                                                                                                            
                                
                            

                                                    
                                                    
                                Recenze
                            

                                            
	
                                                    3.

                                                                        	
                                                    
                                [image: Vodafone Recenze]
                            

                                            	
                                                                                                        
                                Vodafone
                            
                                            	
                                                                            	Výběr ze tří neomezených tarifů dle rychlosti dat
	Tarif Super - Neomezená data, volání i sms
	Můžete mít bez závazku
	Se závazkem na 24 měsíců je sleva na nový 5G telefon
	Lze kombinovat za výhodné ceny s pevným internetem


                                                                    	
                                                                            	Online chat na stránkách sice mají, ale získat na něm radu je zřejmě dílem náhody. Kontaktovat podporu tak lze jedině po telefonu.


                                                                    	
                                                                                                                                
                                        9.5/10
                                    

                                                                                    	
                                                                                
                                
                                                            
                                                                                                                                    Lepší cena
                                                                                                                            
                                
                            

                                                    
                                                    
                                Recenze
                            

                                            
	
                                                    4.

                                                                        	
                                                    
                                [image: Lama Mobile Recenze]
                            

                                            	
                                                                                                        
                                LAMA mobile
                            
                                            	
                                                                            	Jednoduše nastavené tarify
	Nízké ceny tarifů
	Vybrat si lze neomezené volání a sms, nebo dle balíčků datového limitu
	Vynikající podpora - reagují okamžitě a jsou velmi ochotní
	Tarify se závazkem jsou levnější


                                                                    	
                                                                            	U tarifu Velká Lama je na volání jen 100 volných minut a žádné volné sms


                                                                    	
                                                                                                                                
                                        9.3/10
                                    

                                                                                    	
                                                                                
                                
                                                            
                                                                                                                                    Lepší cena
                                                                                                                            
                                
                            

                                                    
                                                    
                                Recenze
                            

                                            
	
                                                    5.

                                                                        	
                                                    
                                [image: GoMobil Recenze]
                            

                                            	
                                                                                                        
                                GoMobil
                            
                                            	
                                                                            	Výběr z mnoha tarifů pro volání i datování
	Možnost u tarifů nastavit potřebný objem dat
	Tarify jsou bez závazku
	Když nevyužijete celý objem tarifu, vrátí se vám peníze zpět
	Vynikající podpora - na live chatu reagují okamžitě


                                                                    	
                                                                            	Ani jeden tarif nemá neomezené všechny služby najednou
	Nepodporují 5G sítě


                                                                    	
                                                                                                                                
                                        8.7/10
                                    

                                                                                    	
                                                                                
                                
                                                            
                                                                                                                                    Lepší cena
                                                                                                                            
                                
                            

                                                    
                                                    
                                Recenze
                            

                                            
	
                                                    6.

                                                                        	
                                                    
                                [image: ČEZ Mobil Recenze]
                            

                                            	
                                                                                                        
                                ČEZ Mobil
                            
                                            	
                                                                            	Neomezené volání, SMS i data
	Možnost propojit tarify celé rodiny a získat výhodnější ceny
	Možnost dokoupení balíčků s daty navíc atd. 


                                                                    	
                                                                            	Rychlost internetu jen 5 Mbit/s


                                                                    	
                                                                                                                                
                                        8.7/10
                                    

                                                                                    	
                                                                                
                                
                                                            
                                                                                                                                    Lepší cena
                                                                                                                            
                                
                            

                                                    
                                                    
                                Recenze
                            

                                            
	
                                                    7.

                                                                        	
                                                    
                                [image: Nej.cz Recenze]
                            

                                            	
                                                                                                        
                                Nej.cz
                            
                                            	
                                                                            	Velmi příznivé ceny především u internetu přes optické kabely
	Poskytuje internetové připojení, internetovou televizi i mobilní služby a při sjednání více služeb najednou poskytuje zvýhodněné cenové nabídky


                                                                    	
                                                                            	Malé množství informací na webových stránkách
	Dostupné tarify se vám zobrazí až po zadání lokality, ve které chcete využívat jejich služby


                                                                    	
                                                                                                                                
                                        8.3/10
                                    

                                                                                    	
                                                                                
                                
                                                            
                                                                                                                                    Lepší cena
                                                                                                                            
                                
                            

                                                    
                                                    
                                Recenze
                            

                                            



                        

                    
                    
                        

                                                            Recenze nejlevnějších tarifů

                            
                                                                                                                            
                                    

                                        
                                                                                            [image: O2 Recenze]
                                                                                                                                        1. O2 Recenze
                                                                                                                                    


                                                                                
                                                                                                    
                
    
        
                            Shrnutí recenze

                        O2 nabízí pro své klienty širokou škálu mobilních tarifů. Můžete mít tarify s neomezeným voláním a SMS s tím, že k nim jsou navíc i data, nebo můžete mít neomezené tarify NEO, kde nejste závislí na objemu dat. My jsme se zaměřili na jeden z těchto tarifů – NEO Modrý, který má neomezené volání, SMS i data o rychlosti 10 Mb/s. Tento tarif je bez závazku a žádné omezení nebudete mít v ČR ani v rámci EU. Pouze internet je v EU omezený na 40 GB. Pokud vás zajímá rychlejší internet nebo rovnou 5G varianta, jsou k dispozici ostatní NEO tarify – Bronzový, Stříbrný a Zlatý. 



                    


                    
                

                                            
                            
                                Celkové skóre 10/10 se skládá z hodnocení všech 13 parametrů:
                            

                            	Cena
	Volání
	SMS
	Počet dat
	Standardní rychlost stahování
	Podporuje 5G připojení
	Závazek
	Telefon
	Email/Kontaktní formulář
	Live chat
	Otázky/Odpovědi
	Odpověď do 24 hodin
	Hodnocení


                            
                        


                        
                            
                                Hodnocení redakce

                                hodnoceno 13 parametrů

                            

                            
                              
                                10/10
                              
                            

                        

                    
                                            
                            
                                Hodnocení uživatelů

                                hodnoceno 136x 

                            

                            
                              
                                3/5
                              
                            

                        

                    
                                                                    
                        
                            
                                
                                    Celkové skóre 10/10 se skládá z hodnocení 7 parametrů:
                                

                                	Cena
	Volání
	SMS
	Počet dat
	Standardní rychlost stahování
	Podporuje 5G připojení
	Závazek


                                
                            


                            
                                                                    Parametry
                                                            


                                                            
                                    
                                                                                                                                                                    
                                    

                                

                                
                              
                                10/10
                              
                                

                                                    

                                                                    
                        
                            
                                
                                    Celkové skóre 10/10 se skládá z hodnocení 6 parametrů:
                                

                                	Telefon
	Email/Kontaktní formulář
	Live chat
	Otázky/Odpovědi
	Odpověď do 24 hodin
	Hodnocení


                                
                            


                            
                                                                    Podpora
                                                            


                                                            
                                    
                                                                                                                                                                    
                                    

                                

                                
                              
                                10/10
                              
                                

                                                    

                    
                

            

            

                                                                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                                                                
                                            
                                        
                                            
                                        
                                                                                            

    
        

                            
                    [image: O2 Recenze]
                

            
            
                
                    Zajímavé výhody při využívání více služeb
                

            

            
                
                    Zjistit cenu
                

                
                                    Recenze
                            

        

    


                                                                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                                                                
                                            
                                        
                                                                                            
    
        Výhody

                    	Výběr ze 4 neomezených NEO tarifů - liší se jen rychlostí stahování
	Tarif O2 NEO Modrý - Neomezené volání, sms i data (10 Mb/s)
	Výhodnější ceny v balíčku O2 Spolu
	Tarif je bez závazku


            

    
        Nevýhody

                    	Ceny za neomezené tarify od O2 jsou poměrně vysoké. Tarif O2 NEO je z nich nejlevnější. 


            





                                                                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                    

                                                                                                                                
                                    

                                        
                                                                                            [image: T-Mobile Recenze]
                                                                                                                                        2. T-Mobile Recenze
                                                                                                                                    


                                                                                
                                                                                                    
                
    
        
                            Shrnutí recenze

                        T-Mobile nabízí řadu tarifů, z nichž si vyberou ti, kteří neomezeně volat a psát sms, ale i ti, kteří chtějí neomezená data. Druhou variantu představují tarify Neomezeně XL, 3XL a 4XL a uživatelé si v nich mohou surfovat na 5G síti tou nejvyšší rychlostí. Ne však stále a ne u každého tarifu. My jsme se zaměřili na tarif Neomezeně XL, který má rychlost 10 Mb/s, ale prvních 15 GB si zákazníci užijí rychlost 5G sítě také. Navíc získají balíček T-Mobile TV Mini do mobilu a řadu dalších výhod. Tarif může být bez závazku, nebo se závazkem na 24 měsíců a slevou 2000 Kč na nový mobilní telefon. 



                    


                    
                

                                            
                            
                                Celkové skóre 10/10 se skládá z hodnocení všech 13 parametrů:
                            

                            	Cena
	Volání
	SMS
	Počet dat
	Standardní rychlost stahování
	Podporuje 5G připojení
	Závazek
	Telefon
	Email/Kontaktní formulář
	Live chat
	Otázky/Odpovědi
	Odpověď do 24 hodin
	Hodnocení


                            
                        


                        
                            
                                Hodnocení redakce

                                hodnoceno 13 parametrů

                            

                            
                              
                                10/10
                              
                            

                        

                    
                                            
                            
                                Hodnocení uživatelů

                                hodnoceno 159x 

                            

                            
                              
                                2.8/5
                              
                            

                        

                    
                                                                    
                        
                            
                                
                                    Celkové skóre 10/10 se skládá z hodnocení 7 parametrů:
                                

                                	Cena
	Volání
	SMS
	Počet dat
	Standardní rychlost stahování
	Podporuje 5G připojení
	Závazek


                                
                            


                            
                                                                    Parametry
                                                            


                                                            
                                    
                                                                                                                                                                    
                                    

                                

                                
                              
                                10/10
                              
                                

                                                    

                                                                    
                        
                            
                                
                                    Celkové skóre 10/10 se skládá z hodnocení 6 parametrů:
                                

                                	Telefon
	Email/Kontaktní formulář
	Live chat
	Otázky/Odpovědi
	Odpověď do 24 hodin
	Hodnocení


                                
                            


                            
                                                                    Podpora
                                                            


                                                            
                                    
                                                                                                                                                                    
                                    

                                

                                
                              
                                10/10
                              
                                

                                                    

                    
                

            

            

                                                                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                                                                
                                            
                                        
                                            
                                        
                                                                                            

    
        

                            
                    [image: T-Mobile Recenze]
                

            
            
                
                    Komplexní služby včetně volání, internetu, digitální či satelitní TV
                

            

            
                
                    Zjistit cenu
                

                
                                    Recenze
                            

        

    


                                                                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                                                                
                                            
                                        
                                                                                            
    
        Výhody

                    	Výběr ze tří neomezených tarifů
	Neomezeně XL poskytne neomezené volání, sms i data s rychlostí 10 Mb/s
	T-Mobile TV Mini jako dárek k tarifu zdarma
	Lze mít bez závazku, nebo s novým zařízením a 24 měsíčním závazkem
	Výhodnější cena v Magentě T-Mobile


            

    
        Nevýhody

                    	5G připojení pouze pro prvních 15 GB


            





                                                                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                    

                                                                                                                                
                                    

                                        
                                                                                            [image: Vodafone Recenze]
                                                                                                                                        3. Vodafone Recenze
                                                                                                                                    


                                                                                
                                                                                                    
                
    
        
                            Shrnutí recenze

                        Vodafone v rámci neomezených mobilních tarifů nabízí tři varianty, které se liší především rychlostí připojení internetu. Vybrat si můžete z tarifů Basic, Super a Premium 5G. Všechny tyto tarify vám umožní neomezené volání a zasílání sms v rámci České republiky a Evropské unie. Můžete je mít bez závazku nebo se závazkem, pokud využijete slevu na nový 5G telefon. My jsme se v recenzi zaměřili na tarif Super. Ten vám poskytne neomezená data s rychlostí 10 Mb/s. Za tarif zaplatíte 799 Kč měsíčně. 



                    


                    
                

                                            
                            
                                Celkové skóre 9.5/10 se skládá z hodnocení všech 13 parametrů:
                            

                            	Cena
	Volání
	SMS
	Počet dat
	Standardní rychlost stahování
	Podporuje 5G připojení
	Závazek
	Telefon
	Email/Kontaktní formulář
	Live chat
	Otázky/Odpovědi
	Odpověď do 24 hodin
	Hodnocení


                            
                        


                        
                            
                                Hodnocení redakce

                                hodnoceno 13 parametrů

                            

                            
                              
                                9.5/10
                              
                            

                        

                    
                                            
                            
                                Hodnocení uživatelů

                                hodnoceno 174x 

                            

                            
                              
                                2.8/5
                              
                            

                        

                    
                                                                    
                        
                            
                                
                                    Celkové skóre 10/10 se skládá z hodnocení 7 parametrů:
                                

                                	Cena
	Volání
	SMS
	Počet dat
	Standardní rychlost stahování
	Podporuje 5G připojení
	Závazek


                                
                            


                            
                                                                    Parametry
                                                            


                                                            
                                    
                                                                                                                                                                    
                                    

                                

                                
                              
                                10/10
                              
                                

                                                    

                                                                    
                        
                            
                                
                                    Celkové skóre 9/10 se skládá z hodnocení 6 parametrů:
                                

                                	Telefon
	Email/Kontaktní formulář
	Live chat
	Otázky/Odpovědi
	Odpověď do 24 hodin
	Hodnocení


                                
                            


                            
                                                                    Podpora
                                                            


                                                            
                                    
                                                                                                                                                                    
                                    

                                

                                
                              
                                9/10
                              
                                

                                                    

                    
                

            

            

                                                                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                                                                
                                            
                                        
                                            
                                        
                                                                                            

    
        

                            
                    [image: Vodafone Recenze]
                

            
            
                
                    Veškeré služby pod jednou střechou
                

            

            
                
                    Zjistit cenu
                

                
                                    Recenze
                            

        

    


                                                                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                                                                
                                            
                                        
                                                                                            
    
        Výhody

                    	Výběr ze tří neomezených tarifů dle rychlosti dat
	Tarif Super - Neomezená data, volání i sms
	Můžete mít bez závazku
	Se závazkem na 24 měsíců je sleva na nový 5G telefon
	Lze kombinovat za výhodné ceny s pevným internetem


            

    
        Nevýhody

                    	Online chat na stránkách sice mají, ale získat na něm radu je zřejmě dílem náhody. Kontaktovat podporu tak lze jedině po telefonu.


            





                                                                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                    

                                                                                                                                
                                    

                                        
                                                                                            [image: Lama Mobile Recenze]
                                                                                                                                        4. Lama Mobile Recenze
                                                                                                                                    


                                                                                
                                                                                                    
                
    
        
                            Shrnutí recenze

                        Lama Mobile nabízí neomezené tarify v poněkud omezené formě. K dispozici máte čtyři tarify pro mobily, ale ani v jednom nenajdete všechny služby kompletně neomezené. Liší se cenou, volnými minutami na volání, volnými sms či datovým limitem. My jsme se zaměřili na tarif Velká Lama, který má největší datový limit 10 GB. Rychlost stahování může být 20 Mb/s a lze využívat i síť 5G. Volání už však budete mít omezeno na 100 volných minut do všech sítí v České republice a volné sms zde nenajdete vůbec. Tarif si můžete vybrat bez závazku, ale se závazkem bude o 100 Kč měsíčně levnější. 



                    


                    
                

                                            
                            
                                Celkové skóre 9.3/10 se skládá z hodnocení všech 13 parametrů:
                            

                            	Cena
	Volání
	SMS
	Počet dat
	Standardní rychlost stahování
	Podporuje 5G připojení
	Závazek
	Telefon
	Email/Kontaktní formulář
	Live chat
	Otázky/Odpovědi
	Odpověď do 24 hodin
	Hodnocení


                            
                        


                        
                            
                                Hodnocení redakce

                                hodnoceno 13 parametrů

                            

                            
                              
                                9.3/10
                              
                            

                        

                    
                                            
                            
                                Hodnocení uživatelů

                                hodnoceno 28x 

                            

                            
                              
                                3.1/5
                              
                            

                        

                    
                                                                    
                        
                            
                                
                                    Celkové skóre 9.3/10 se skládá z hodnocení 7 parametrů:
                                

                                	Cena
	Volání
	SMS
	Počet dat
	Standardní rychlost stahování
	Podporuje 5G připojení
	Závazek


                                
                            


                            
                                                                    Parametry
                                                            


                                                            
                                    
                                                                                                                                                                    
                                    

                                

                                
                              
                                9.3/10
                              
                                

                                                    

                                                                    
                        
                            
                                
                                    Celkové skóre 8/10 se skládá z hodnocení 6 parametrů:
                                

                                	Telefon
	Email/Kontaktní formulář
	Live chat
	Otázky/Odpovědi
	Odpověď do 24 hodin
	Hodnocení


                                
                            


                            
                                                                    Podpora
                                                            


                                                            
                                    
                                                                                                                                                                    
                                    

                                

                                
                              
                                8/10
                              
                                

                                                    

                    
                

            

            

                                                                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                                                                
                                            
                                        
                                            
                                        
                                                                                            

    
        

                            
                    [image: Lama Mobile Recenze]
                

            
            
                
                    Výhodné neomezené tarify
                

            

            
                
                    Zjistit cenu
                

                
                                    Recenze
                            

        

    


                                                                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                                                                
                                            
                                        
                                                                                            
    
        Výhody

                    	Jednoduše nastavené tarify
	Nízké ceny tarifů
	Vybrat si lze neomezené volání a sms, nebo dle balíčků datového limitu
	Vynikající podpora - reagují okamžitě a jsou velmi ochotní
	Tarify se závazkem jsou levnější


            

    
        Nevýhody

                    	U tarifu Velká Lama je na volání jen 100 volných minut a žádné volné sms


            





                                                                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                    

                                                                                                                                
                                    

                                        
                                                                                            [image: GoMobil Recenze]
                                                                                                                                        5. GoMobil Recenze
                                                                                                                                    


                                                                                
                                                                                                    
                
    
        
                            Shrnutí recenze

                        Společnost GoMobil nabízí klientům celou řadu tarifů s různými možnostmi. Velkou výhodou je, že si mohou ještě každý tarif uzpůsobit podle sebe. Přidat balíček volných minut v síti GoMobil nebo nastavit datový balíček podle svých potřeb. My jsme otestovali jeden z tarifů s datovými balíčky – Ringo 100, kde jsme měli k dispozici 60 volných minut volání do všech sítí, 40 volných SMS a datový limit jsme si nastavili na 21 GB. Vy si však můžete datový limit nastavit podle sebe. Výhodou těchto tarifů je, že okamžitě po změně datového balíčku nebo přidání volných minut vidíte cenu, kterou zaplatíte. Snadno si ho tak přizpůsobíte potřebám svým i své peněženky. Další výhodou jsou nulové závazky. 



                    


                    
                

                                            
                            
                                Celkové skóre 8.7/10 se skládá z hodnocení všech 13 parametrů:
                            

                            	Cena
	Volání
	SMS
	Počet dat
	Standardní rychlost stahování
	Podporuje 5G připojení
	Závazek
	Telefon
	Email/Kontaktní formulář
	Live chat
	Otázky/Odpovědi
	Odpověď do 24 hodin
	Hodnocení


                            
                        


                        
                            
                                Hodnocení redakce

                                hodnoceno 13 parametrů

                            

                            
                              
                                8.7/10
                              
                            

                        

                    
                                            
                            
                                Hodnocení uživatelů

                                hodnoceno 107x 

                            

                            
                              
                                2.8/5
                              
                            

                        

                    
                                                                    
                        
                            
                                
                                    Celkové skóre 7/10 se skládá z hodnocení 7 parametrů:
                                

                                	Cena
	Volání
	SMS
	Počet dat
	Standardní rychlost stahování
	Podporuje 5G připojení
	Závazek


                                
                            


                            
                                                                    Parametry
                                                            


                                                            
                                    
                                                                                                                                                                    
                                    

                                

                                
                              
                                7/10
                              
                                

                                                    

                                                                    
                        
                            
                                
                                    Celkové skóre 10/10 se skládá z hodnocení 6 parametrů:
                                

                                	Telefon
	Email/Kontaktní formulář
	Live chat
	Otázky/Odpovědi
	Odpověď do 24 hodin
	Hodnocení


                                
                            


                            
                                                                    Podpora
                                                            


                                                            
                                    
                                                                                                                                                                    
                                    

                                

                                
                              
                                10/10
                              
                                

                                                    

                    
                

            

            

                                                                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                                                                
                                            
                                        
                                            
                                        
                                                                                            

    
        

                            
                    [image: GoMobil Recenze]
                

            
            
                
                    Individuální nastavení tarifu na míru
                

            

            
                
                    Nastavit tarif
                

                
                                    Recenze
                            

        

    


                                                                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                                                                
                                            
                                        
                                                                                            
    
        Výhody

                    	Výběr z mnoha tarifů pro volání i datování
	Možnost u tarifů nastavit potřebný objem dat
	Tarify jsou bez závazku
	Když nevyužijete celý objem tarifu, vrátí se vám peníze zpět
	Vynikající podpora - na live chatu reagují okamžitě


            

    
        Nevýhody

                    	Ani jeden tarif nemá neomezené všechny služby najednou
	Nepodporují 5G sítě


            





                                                                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                    

                                                                                                                                
                                    

                                        
                                                                                            [image: ČEZ Mobil Recenze]
                                                                                                                                        6. ČEZ Mobil Recenze
                                                                                                                                    


                                                                                
                                                                                                    
                
    
        
                            Shrnutí recenze

                        Mobilní tarify od společnosti ČEZ jsou za překvapivě nízké ceny, které si můžete ještě upravovat podle toho, kolik členů rodiny bude od ČEZ mobilní tarify využívat. K vybraným tarifům si navíc můžete přikoupit navíc i balíčky s daty apod., takže vždy platíte jen za to, co opravdu využíváte. Neomezený tarif od ČEZ nabízí neomezené volání, SMS i data, a to za extra výhodnou cenu. Je v tom však malý háček. Rychlost internetu je 5 Mbit/s, což nemusí vyhovovat každému. Výhodou jsou pak tarify bez závazků, na dobu neurčitou. Přejít jinam tak můžete kdykoliv budete chtít. 



                    


                    
                

                                            
                            
                                Celkové skóre 8.7/10 se skládá z hodnocení všech 13 parametrů:
                            

                            	Cena
	Volání
	SMS
	Počet dat
	Standardní rychlost stahování
	Podporuje 5G připojení
	Závazek
	Telefon
	Email/Kontaktní formulář
	Live chat
	Otázky/Odpovědi
	Odpověď do 24 hodin
	Hodnocení


                            
                        


                        
                            
                                Hodnocení redakce

                                hodnoceno 13 parametrů

                            

                            
                              
                                8.7/10
                              
                            

                        

                    
                                            
                            
                                Hodnocení uživatelů

                                hodnoceno 3x 

                            

                            
                              
                                3.7/5
                              
                            

                        

                    
                                                                    
                        
                            
                                
                                    Celkové skóre 9.3/10 se skládá z hodnocení 7 parametrů:
                                

                                	Cena
	Volání
	SMS
	Počet dat
	Standardní rychlost stahování
	Podporuje 5G připojení
	Závazek


                                
                            


                            
                                                                    Parametry
                                                            


                                                            
                                    
                                                                                                                                                                    
                                    

                                

                                
                              
                                9.3/10
                              
                                

                                                    

                                                                    
                        
                            
                                
                                    Celkové skóre 8/10 se skládá z hodnocení 6 parametrů:
                                

                                	Telefon
	Email/Kontaktní formulář
	Live chat
	Otázky/Odpovědi
	Odpověď do 24 hodin
	Hodnocení


                                
                            


                            
                                                                    Podpora
                                                            


                                                            
                                    
                                                                                                                                                                    
                                    

                                

                                
                              
                                8/10
                              
                                

                                                    

                    
                

            

            

                                                                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                                                                
                                            
                                        
                                            
                                        
                                                                                            

    
        

                            
                    [image: ČEZ Mobil Recenze]
                

            
            
                
                    Možnost propojit tarify celé rodiny a získat výhodnější ceny
                

            

            
                
                    Lepší cena
                

                
                                    Recenze
                            

        

    


                                                                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                                                                
                                            
                                        
                                                                                            
    
        Výhody

                    	Neomezené volání, SMS i data
	Možnost propojit tarify celé rodiny a získat výhodnější ceny
	Možnost dokoupení balíčků s daty navíc atd. 


            

    
        Nevýhody

                    	Rychlost internetu jen 5 Mbit/s


            





                                                                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                    

                                                                                                                                
                                    

                                        
                                                                                            [image: Nej.cz Recenze]
                                                                                                                                        7. Nej.cz Recenze
                                                                                                                                    


                                                                                
                                                                                                    
                
    
        
                            Shrnutí recenze

                        Nej.cz je společnost, která poskytuje svým klientům hned několik služeb. Můžete mít od nich internet, televizi, mobil i telefon. Jejich webové stránky vypadají poměrně profesionálně, ale pokud budete hledat bližší informace o jednotlivých službách, příliš se nedozvíte. Nejprve je nutné zadat lokalitu, ve které byste případně službu odebírali.



                    


                    
                

                                            
                            
                                Celkové skóre 7/10 se skládá z hodnocení všech 16 parametrů:
                            

                            	Poplatek za modem
	Aktivace služeb/vybudování zásuvky
	Samoinstalace
	Zapojení modemu technikem
	Cena zaslání modemu poštou
	Závazek
	Stahování dat
	Pevná veřejná IP adresa za příplatek
	Pevná veřejná IP adresa
	Maximální rychlost
	On-line chat
	Dotazy na e-mail, sociální sítě, Whatsapp
	Dotazy po telefonu
	Počet zodpovězených dotazů
	Kvalita podpory
	Telefon


                            
                        


                        
                            
                                Hodnocení redakce

                                hodnoceno 16 parametrů

                            

                            
                              
                                7/10
                              
                            

                        

                    
                                            
                            
                                Hodnocení uživatelů

                                hodnoceno 258x 

                            

                            
                              
                                2.9/5
                              
                            

                        

                    
                                                                    
                        
                            
                                
                                    Celkové skóre 8.5/10 se skládá z hodnocení 10 parametrů:
                                

                                	Poplatek za modem
	Aktivace služeb/vybudování zásuvky
	Samoinstalace
	Zapojení modemu technikem
	Cena zaslání modemu poštou
	Závazek
	Stahování dat
	Pevná veřejná IP adresa za příplatek
	Pevná veřejná IP adresa
	Maximální rychlost


                                
                            


                            
                                                                    Důležité parametry
                                                            


                                                            
                                    
                                                                                                                                                                    
                                    

                                

                                
                              
                                8.5/10
                              
                                

                                                    

                                                                    
                        
                            
                                
                                    Celkové skóre 5.5/10 se skládá z hodnocení 6 parametrů:
                                

                                	On-line chat
	Dotazy na e-mail, sociální sítě, Whatsapp
	Dotazy po telefonu
	Počet zodpovězených dotazů
	Kvalita podpory
	Telefon


                                
                            


                            
                                                                    Podpora
                                                            


                                                            
                                    
                                                                                                                                                                    
                                    

                                

                                
                              
                                5.5/10
                              
                                

                                                    

                    
                

            

            

                                                                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                                                                
                                            
                                        
                                            
                                        
                                                                                            

    
        

                            
                    [image: Nej.cz Recenze]
                

            
            
                
                    Velmi příznivé ceny
                

            

            
                
                    Zjistit cenu
                

                
                                    Recenze
                            

        

    


                                                                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                                                                
                                            
                                        
                                                                                            
    
        Výhody

                    	Velmi příznivé ceny především u internetu přes optické kabely
	Poskytuje internetové připojení, internetovou televizi i mobilní služby a při sjednání více služeb najednou poskytuje zvýhodněné cenové nabídky


            

    
        Nevýhody

                    	Malé množství informací na webových stránkách
	Dostupné tarify se vám zobrazí až po zadání lokality, ve které chcete využívat jejich služby


            





                                                                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                    

                                                            
                            
                Podle čeho porovnáváme na 5nej neomezené tarify?


Srovnávat neomezené tarify není vždy úplně jednoduché. I když jsou neomezené, nemusí to platit kompletně. Některé tarify mají neomezené volání, další data nebo psaní SMS, popř. kombinaci. Jak jsme tedy neomezené tarify srovnávali? 

Na prvním místě je samozřejmě cena. Ta zajímá každého z nás a je u různých společností rozdílná. My jsme zvolili především takové parametry, v nichž by se jednotlivé tarify různých telefonních společností měly shodovat, popř. se lišit jen minimálně. Sledovali jsme, zda tarif umožní neomezené volání v síti vybraného operátora nebo do všech sítí, popř. zda nabízí jen určité množství volných minut. Dále nás zajímala data – zda jsou neomezená, nebo tarif nabízí balíček s konkrétním objemem dat, a také zda se liší v rychlosti internetu. A samozřejmě jsme chtěli vědět, zda poskytnou i neomezené SMS, nebo jen určitý počet. 

Kromě výše zmíněných parametrů, kde jsme vybírali do srovnání především tarify, které se co nejvíce shodují, abychom pak mohli určit, který z nich nabízí nejlepší služby za nejlepší ceny, jsme se zaměřili i na podporu 5G sítě. Jedná se o dosud nejrychlejší internetovou síť, kterou zatím některé společnosti neposkytují. Zajímaly nás také závazky, z nichž většinou vyšly všechny společnosti podobně – klienti mají možnost vybrat si tarif bez závazku na neurčitou dobu, nebo tarif se závazkem, u kterého jsou výhody v podobě slevy na mobilní zařízení apod. 

Cenově nejlépe vychází nadupaný tarif Vodafone Super, který umožní neomezené volání, data i SMS. 

Pro klienty, kteří potřebují neomezené volání a zároveň rychlý internet v mobilu, je ideálním řešením tarif Neomezeně XL od T-Mobile. 

Za zmínku stojí i oblíbený tarif NEO Modrý od O2, který poskytuje extra rychlý internet. 

Definice neomezeného tarifu u českých operátorů


Jak už jsme zmínili, ne každý tarif je zcela neomezený. Většinou to znamená, že poskytuje neomezená data, volání nebo SMS, v tom nejlepším případě vše, popř. jejich kombinaci. Takové tarify poskytují v dnešní době všichni velcí operátoři, jako Vodafone, T-Mobile nebo O2. V naší tabulce najdete i některé menší telefonní společnosti, jako GoMobil, Lama apod. I ty poskytují zdánlivě neomezené tarify. Když se však na jejich nabídku podíváte, zjistíte, že ceny za tarify jsou sice příznivější, ale za své peníze dostanete mnohem méně. V takovém případě už je potřeba zvážit, kolik měsíčně skutečně provoláte, kolik napíšete SMS nebo zda potřebujete data a jaký objem.

Jak vybírat neomezený tarif?


Výše už jsme trochu naznačili, jak neomezený tarif vybírat. Dívat se pouze na jeho cenu by byla hloupost, protože každý tarif, který je označený jako neomezený, může nabízet něco jiného. Pokud tedy nechcete platit za to, co nevyužijete vůbec nebo jen minimálně, podívejte se nejprve na své vyúčtování – raději na několik vyúčtování za poslední 3-4 měsíce a porovnejte si, kolik měsíčně provoláte do stejné sítě, jako je váš operátor, kolik do ostatních sítí, kolik měsíčně napíšete SMS a také kolik využijete dat. U dat je dobré také zvážit, jakou rychlost potřebujete, abyste nesáhli po levném tarifu a nerozčilovali se pak nad pomalým internetem. Pojďme se nyní podívat blíže, na co dávat pozor a na co se zaměřit. 

Pozor, zda je tarif opravdu neomezený


Neomezený tarif nemusí být neomezený úplně ve všem. Skutečně neomezené tarify – tj. neomezené volání, SMS a data – poskytují většinou jen velcí operátoři na českém trhu, jako jsou Vodafone, T-Mobile a O2. A ani u nich nemusí být neomezené vše. V naší tabulce najdete sice tarify kompletně neomezené, ale každá z těchto společností má na výběr více “neomezených” tarifů, kde si lze vybrat podle toho, co nejvíce využíváte. 

Neomezené tarify do 26 let


Pokud jste studenti, nebo je vám méně než 26 let, můžete neomezené tarify u vybraných společností získat za zvýhodněnou cenu. např. T-Mobile má pro studenty a mladé tarif Student Neomezeně, který vychází podstatně levněji, než ostatní tarify. 


    

                        

    
        
            [image: Pozor]
            Pozor
        

        
                        
                Někteří operátoři nabízí tarify pro studenty pouze při doložení potvrzení o studiu nebo předložení kopie ISIC karty. Jiní naopak zvýhodňují nejen studenty, ale všechny mladé lidi do 26 let, aniž by požadovali potvrzení o studiu. Pokud je vám méně než 26 let, chcete zvýhodněný tarif, ale nestudujete, zjistěte si předem podmínky zvýhodnění. 
            

        

                    
                
                    Srovnání studentských tarifů
                
            

        
    

    

                Výběr tarifu podle množství dat


Pokud nepatříte mezi milovníky internetu v mobilu a mrknete jen tu a tam na dopravní spoje, na počasí nebo si přečtete zprávy, postačí vám menší objem dat. Na tom se dá výrazně ušetřit. Společnosti – v tomto případě ty velké i ty menší – nabízí “neomezené” tarify, kde najdete zdarma např. volání do všech sítí, popř. psaní SMS, ale datový balíček obsahuje jen konkrétní objem. Pokud internet v mobilu používáte minimálně, není nutné platit drahý tarif s neomezeným internetem. Balíček dat postačí a vyjde vás levněji. 

Závazky a podmínky


V dnešní době dáváme všichni přednost tarifům bez závazku, abychom v případě potřeby mohli kdykoliv přestoupit jinam – k jiné telefonní společnosti nebo na jiný tarif, který nám může vyhovovat lépe. Většina společností už dnes dává klientům na výběr – smlouva bez závazku, nebo naopak se závazkem, ale s určitou výhodou. Smlouva se závazkem totiž často znamená výhodnější cenu za tarif a také slevu na mobilní zařízení, tablet či jinou službu u vybrané společnosti. Ne vždy je tedy smlouva se závazkem špatně. Pokud se vám nabídka zdá výhodná, potřebujete nový telefon a vyplatí se vám sleva, klidně do smlouvy se závazkem jděte. Je obvykle na 2 roky a to je doba, kdy se dá s vybraným tarifem v pohodě vydržet. 

Rychlost připojení


I když bude tarif nabízet neomezená data, pozor si dejte na rychlost připojení. Zde totiž omezení být může. Zdánlivě levnější tarif vám může poskytnout nižší rychlost, která vám ve finále nemusí vyhovovat.

Setkat se ale můžete i s možností nejvyšší možné rychlosti internetu – sítí 5G. Ta se dnes buduje na většině dostupných míst po České republice, ale stále zatím není všude. Nejčastěji narazíte na nejvyšší rychlost 4G. To, že vám tarif umožní využívat síť 5G tedy neznamená, že budete mít tuto rychlost k dispozici neustále. Je potřeba být na místě, kde je 5G k dispozici a také mít chytrý telefon, který tuto síť podporuje. 

Pozor na omezení v zahraničí


Pokud vyrazíte do zemí Evropské unie a pár vybraných států navíc – bližší informace si vždy raději předem zjistěte u svého operátora – pak je zpravidla nastaven tarif stejně, jako když voláte, píšete a datujete v České republice. Stejný tarif, stejné ceny. Výjimkou jsou pak země mimo EU nebo země, které jsou momentálně na seznamu výjimek – Rusko, Ukrajina atd. 

V zahraničí také může být omezená rychlost internetu – záleží samozřejmě na tom, kam cestujete. Turistická letoviska většinou disponují rychlým připojením, ale pokud se vydáte někam do hor nebo do pustiny, pravděpodobně se nepřipojíte, nebo s velmi omezenou rychlostí. 

Ceny neomezených tarifů


Jak se pohybují ceny neomezených tarifů a co vůbec čekat? Jak už jsme zmínili, cenu tarifu vždy ovlivňuje to, co všechno je skutečně neomezené, popř. zda máte datový balíček, kolik obsahuje dat, a také jaká je rychlost připojení. Celkově neomezený tarif můžete pořídit zhruba od 700 Kč a víc. Záleží samozřejmě na nabídce konkrétní společnosti. Některé mohou mít dražší tarif, ale mají další výhody – např. T-Mobile má jejich Magentu, ve které můžete spojit tarify několika členů rodiny a získat na ně výrazné slevy. 

Výhody neomezených tarifů


	Nemusíte řešit, kolik zaplatíte za provolané minuty
	Neřešíte, jakého operátora má ten, komu voláte a kolik to bude stát
	Můžete poslat kolik SMS chcete a nemusíte je počítat
	Neomezená data vás nenechají ve štychu – kdykoliv se podíváte, v kolik vám jede důležitý spoj, co se děje ve světě, pošlete zprávu přes messenger nebo zahájíte videohovor – z České republiky i ze světa
	Cena za tarif je vždy stejná – víte, kolik měsíčně platíte


Nevýhody neomezených tarifů


	Ceny za neomezené tarify mohou být vyšší, než za běžné tarify
	I neomezená data mohou být omezená – rychlostí připojení
	I když platíte neomezená data s vysokou rychlostí, pokud jste v místě, kde vysoká rychlost není k dispozici, je vám to k ničemu



    

            Časté otázky k tarifům s neomezeným voláním



            
            Kdo nabízí neomezené volání bez dat?
            [image: Ne]
            [image: Ne]
        

        
            Jelikož i neomezené tarify mohou být omezeny – právě v nabídce dat, najdete u většiny velkých operátorů na českém trhu nabídky tarifů, kde je neomezené volání do všech sítí, popř. do sítí vybraného operátora, neomezené SMS a data pak buď žádná, nebo jen konkrétní objem. Takový tarif nabízí např. Vodafone  – Neomezený Basic, dále T-Mobile Start nebo nebo pak O2 Free + Bronzový. 


        

            
            Kdo má nejlevnější neomezená data?
            [image: Ne]
            [image: Ne]
        

        
            Neomezená data nabízí rovněž všechny velké telefonní společnosti na českém trhu – Vodafone, O2 i T-Mobile. Pokud hledáte nejlevnější tarif, sáhněte po Vodafonu – Super. Doporučujeme ale podívat se i na nabídku ostatních operátorů. Můžete narazit na zajímavou kombinaci – neomezená data s omezeným voláním a psaním SMS, která vás vyjdou ještě levněji. 


        

            
            Komu se vyplatí neomezený tarif?
            [image: Ne]
            [image: Ne]
        

        
            Neomezené tarify jsou především pro ty, kteří nechtějí řešit, kolik měsíčně provolají, zda volají do jiné sítě nebo na pevnou linku, nebo potřebují neustálý přístup internetu v mobilu. Tyto tarify jsou sice dražší, ale vyplatí se – pokud skutečně vše využijete. Ideální jsou také v době, kdy jsme na dovolené, na chatě či chalupě, potřebujeme být spojeni se světem a mobilní zařízení je to jediné, které nám to umožní. Pozor však dejte na dostupnost sítí. V lese a v odlehlých oblastech od civilizace můžete mít problém s připojením na internet, rychlostí i s voláním. 


        

    


    

            
        
                    Užitečné odkazy pro vás

        
        	
                        5 míst, kde zjistit dostupnost internetu
                    
	
                        Jak funguje internetová televize (IPTV)
                    
	
                        NejPřipojení.cz TV Recenze
                    
	
                        Srovnání streamovacích služeb
                    
	
                        Dashlane Recenze
                    
	
                        Telly Recenze
                    
	
                        Srovnání poskytovatelů internetu na doma
                    
	
                        Srovnání poskytovatelů bezdrátového mobilního internetu
                    
	
                        Srovnání poskytovatelů optického internetu
                    
	
                        Srovnání internetových televizí. Test nejlepších TV
                    
	
                        Nej.cz Recenze
                    


    

    

                            
                                                        
                                
                            
                                
                            
                                
                            
                                
                            
                                
                            
                            
                            

            


        Přispět svou zkušeností


    
        Jak hodnotíte tento článek?
        
            
                                    
                    
                        
                            [image: Hodnocení - 5]
                            Ohodnotit

                            
                                      
                                        5/5
                                      
                            

                        

                    
                                    
                    
                        
                            [image: Hodnocení - 4]
                            Ohodnotit

                            
                                      
                                        4/5
                                      
                            

                        

                    
                                    
                    
                        
                            [image: Hodnocení - 3]
                            Ohodnotit

                            
                                      
                                        3/5
                                      
                            

                        

                    
                                    
                    
                        
                            [image: Hodnocení - 2]
                            Ohodnotit

                            
                                      
                                        2/5
                                      
                            

                        

                    
                                    
                    
                        
                            [image: Hodnocení - 1]
                            Ohodnotit

                            
                                      
                                        1/5
                                      
                            

                        

                    
                            

        

    


            
            Celé jméno*
            
        

        
            E-mail
            
        

    
    
        
            [image: diskuze]
            Podělte se o názor a pomozte tak ostatním!

        

        Komentář*
        
    


    
    

    
        
            Odeslat názor

            
                [image: ruce]
                Děkujeme za Vaši zkušenost. Všechny přidané zkušenosti prochází ručním schvalováním, proto se hned nezobrazí.

            

        
    



    
    


                        

                        
                            
                                

                                
                                    	
                                                    
                                                                                                                    
                                                                [image: O2 Recenze]
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            
                                                                                                                                    
                                                                        [image: O2 Recenze]
                                                                    

                                                                    O2 Recenze
                                                                                                                            

                                                            
                                                                                                                                    1. O2 Recenze
                                                                                                                                                                                                    

                                                                
                                                                    10/10
                                                                

                                                            


                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                
                                                                                                                                            Lepší cena
                                                                                                                                    
                                                                    
                                                                

                                                                                                                                                                                    

                                                    

                                                
	
                                                    
                                                                                                                    
                                                                [image: T-Mobile Recenze]
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            
                                                                                                                                    
                                                                        [image: T-Mobile Recenze]
                                                                    

                                                                    T-Mobile Recenze
                                                                                                                            

                                                            
                                                                                                                                    2. T-Mobile Recenze
                                                                                                                                                                                                    

                                                                
                                                                    10/10
                                                                

                                                            


                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                
                                                                                                                                            Lepší cena
                                                                                                                                    
                                                                    
                                                                

                                                                                                                                                                                    

                                                    

                                                
	
                                                    
                                                                                                                    
                                                                [image: Vodafone Recenze]
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            
                                                                                                                                    
                                                                        [image: Vodafone Recenze]
                                                                    

                                                                    Vodafone Recenze
                                                                                                                            

                                                            
                                                                                                                                    3. Vodafone Recenze
                                                                                                                                                                                                    

                                                                
                                                                    9.5/10
                                                                

                                                            


                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                
                                                                                                                                            Lepší cena
                                                                                                                                    
                                                                    
                                                                

                                                                                                                                                                                    

                                                    

                                                
	
                                                    
                                                                                                                    
                                                                [image: Lama Mobile Recenze]
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            
                                                                                                                                    
                                                                        [image: Lama Mobile Recenze]
                                                                    

                                                                    Lama Mobile Recenze
                                                                                                                            

                                                            
                                                                                                                                    4. Lama Mobile Recenze
                                                                                                                                                                                                    

                                                                
                                                                    9.3/10
                                                                

                                                            


                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                
                                                                                                                                            Lepší cena
                                                                                                                                    
                                                                    
                                                                

                                                                                                                                                                                    

                                                    

                                                
	
                                                    
                                                                                                                    
                                                                [image: GoMobil Recenze]
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            
                                                                                                                                    
                                                                        [image: GoMobil Recenze]
                                                                    

                                                                    GoMobil Recenze
                                                                                                                            

                                                            
                                                                                                                                    5. GoMobil Recenze
                                                                                                                                                                                                    

                                                                
                                                                    8.7/10
                                                                

                                                            


                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                
                                                                                                                                            Lepší cena
                                                                                                                                    
                                                                    
                                                                

                                                                                                                                                                                    

                                                    

                                                


                                


                                                                        Obsah srovnání

            
                
                    Navigace
                    Zavřít
                
                	
                            Nejlevnější neomezené tarify 2024
                        
	
                            Srovnání neomezených tarifů na základě testování
                        
	
                            Recenze nejlevnějších tarifů
                        
	
                            Podle čeho porovnáváme na 5nej neomezené tarify?
                        
	
                            Definice neomezeného tarifu u českých operátorů
                        
	
                            Jak vybírat neomezený tarif?
                        
	
                            Výhody neomezených tarifů
                        
	
                            Nevýhody neomezených tarifů
                        
	
                            Časté otázky k tarifům s neomezeným voláním
                        


            
                                        

                        

                    

                
            


        

    

    
    
        
            
                
                    
                        
                            
                                [image: Odznak kvality]
                            

                            
                                Získejte odznak kvality


                                                                    Pokud se námi recenzovaná služba umístí mezi 5 nejlepšími, získává ocenění. Toto ocenění je zárukou kvality, dobrých vlastností, funkčnosti a funkčnosti podpory dané služby. Chcete aby se vaše služba objevila mezi 5 nejlepšími na českém internetu?


                                
                                                                    
                                        
                                            Kontaktujte nás
                                            [image: Šipka]
                                        
                                    

                                                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                    [image: Jaroslav Janíček]
                                
                            

                            
                                
                                    Jaroslav Janíček

                                    Zakladatel portálu 5nej.cz
                                

                            

                            
                                
                                    
                                    [image: Podpis]
                                
                            

                        

                    

                

                
                    	
                                
                                    Kdo jsme?
                                
                            
	
                                
                                    Kontakt
                                
                            
	
                                
                                    Spolupráce
                                
                            
	
                                
                                    Pro novináře
                                
                            
	
                                
                                    Osobní údaje (GDPR)
                                
                            
	
                                
                                    Jak vytváříme srovnání
                                
                            


                
            

        

        
            
                
                                            
                            [image: Upozornění]
                            Bez svolení je zakázáno kopírovat či jinak používat obsah stránek www.5nej.cz. Provozovatel webu není zprostředkovatelem ani poskytovatelem žádného z produktů. 
                        

                    
                    
                                                    Sledujte nás
                        
                                                    [image: Twitter]
                        
                                                    [image: YouTube]
                        
                                                    [image: Facebook]
                        
                                                    [image: LinkedIn]
                        
                                                    [image: Instagram]
                                            

                

            

        

    




    [image: ]































